香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHENGDU PUTIAN TELECOMMUNICATIONS CABLE COMPANY LIMITED

1202

自願公告
有關潛在出售事項之公開招標

之最新情況

茲提述成都普天電纜股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年七月二十四日、二零二零年八月
十四日、二零二零年八月三十一日、二零二零年九月十一日、二零二零年九月二十二日、二零二
零年十月二十八日及二零二零年十一月二十四日之公告、本公司日期為二零二零年十月十六日之
臨時股東大會表決結果公告及本公司日期為二零二零年九月二十九日之通函（「該通函」），內容有
關潛在出售事項之主要及關連交易。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具相
同涵義。

潛在出售事項之公開招標之最新情況

董事會欣然宣佈，透過於北京產權交易所進行之公開招標，江蘇法爾勝光通信科技有限公司（「法
爾勝光科」）（持有25.2%股權之普天法爾勝現時股東）成功中標，向本公司收購普天法爾勝之
12.5%股權（「出售事項」），代價為人民幣67,614,500元（「代價」），法爾勝光科與本公司已於二零
二零年十二月十一日訂立正式協議。

根據正式協議，法爾勝光科同意以分期付款方式支付代價，(i)自正式協議生效日期起3日內支付
初步交易付款人民幣20,284,350元（代價之30%）及(ii)不遲於二零二一年十月二十九日支付剩餘交
易付款人民幣47,330,150元（「剩餘交易付款」）及利息。

- 1 -

法爾勝光科亦已與本公司訂立擔保協議，由法爾勝泓昇集團有限公司（全資擁有法爾勝光科之公
司）作為擔保人，就剩餘交易付款、法爾勝光科根據正式協議所欠之未付利息及相關開支為本公
司提供擔保。

出售事項將於代價（包括任何未付利息）獲悉數支付後完成。於出售事項完成後，本公司於普天法
爾勝之股權將由22.5%減少至10%。

本公司將於適當時候就出售事項另行刊發公告。

承董事會命
成都普天電纜股份有限公司

董事長
吳長林

中國成都，二零二零年十二月十一日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 吳長林先生（董事長）
胡江兵先生（副董事長）
王米成先生
韓蜀先生
許立英女士
劉韞女士

獨立非執行董事： 毛亞萍女士
肖孝州先生
馮鋼先生

- 2 -